@ Niwzi.be

BESCHRIJVING

MINI LED TV 98MQLED80

Merk: TCL

Model: 98MQLED80
5901292521844

5 1901292"521844">

Adviesprijs:
€ 6.999,00

SPECIFICATIES

Aansluitingen

Aantal HDMI-ingangen
Aantal optische
uitgangen

Cl+ ingang

HDMI Audio Return
Channel (ARC)
Hoofdtelefoonaansluit

ing

Algemeen

Type TV

Connectiviteit

eARC

LED

Afspeelmogelijkheden

Smart TV
Smart TV platform Google TV

Bediening

Afstandsbediening

Energieverbruik

Bluetooth Energieklasse G
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Wi-Fi
Wi-Fi-standaarden

Fysieke kenmerken

Breedte
Diepte

Diepte (met tafelvoet)

Gewicht met voet
Gewicht zonder voet
Hoogte

Hoogte (met
tafelvoet)

Kleur

VESA montage
VESA-standaard

TV-tuners

Ether (DVB-T2)
Kabel (DVB-C)
Satelliet (DVB-S2)

Wi-Fi 802.11a (Wi-Fi
2), Wi-Fi 802.11ac
(Wi-Fi 5), Wi-Fi
802.11b (Wi-Fi 1),
Wi-Fi 802.11g (Wi-Fi
3), Wi-Fi 802.11n
(Wi-Fi 4)

2179
10,3
42

58
55,4
124,2
134

Zwart

600 x 500

Energieverbruik in
HDR-modus per
1000u
Energieverbruik in
SDR-modus per
1000u

Scherm

Beelddiagonaal (cm)

Beelddiagonaal (inch)

Beeldverbetering
HDR-formaten

Schermresolutie

475

195

248

98

120

Dolby Vision 1Q,
HDR10, HDR10+, HLG
3840 x 2160 (Ultra
HD 4K)
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